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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2012-04-21 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KACZYŃSKI, JACEK 70 ALK Warszawa 23.04 683
2. SMOLIŃSKI, JAN 20 AWF Katowice 23.30 661
3. KORGUL, ŁUKASZ 50 UMCS Lublin 23.43 650
4. ZIEMNIARSKI, BARTOSZ 50 UAM Poznań 23.59 637
5. TOCHWIN, ADAM 20 AWF Warszawa 23.79 621
6. GAŁOTA, BARTOSZ 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 23.89 613
7. DOMŻALA, TOMEK 20 AWF Warszawa 23.97 607
8. ZIELIŃSKI, DAWID 50 USZ Szczecin 24.09 598

GRABOWICZ, ŁUKASZ 70 WSG Bydgoszcz 24.09 598
10. RUTKOWSKI, SZYMON 70 ALK Warszawa 24.19 590
11. JABŁOŃSKI, MARCI 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 24.41 575
12. PAWLAK, ADRIAN 70 WSiNF ŁÓDŹ 24.44 573
13. KAMIŃSKI, MICHAŁ 50 UAM Poznań 24.48 570

ANDRZEJEWICZ, MARCIN 50 UMCS Lublin 24.48 570
15. DĘBOWSKI, PATRYK 50 UMK Toruń 24.50 568
16. RUCIŃSKI, KONRAD 40 AGH Kraków 24.53 566
17. LINDNER, SZYMON 60 PWSZ Racibórz 24.55 565
18. HAAS, MATEUSZ 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 24.59 562
19. SUSZEK, WOJCIECH 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 24.60 561
20. SZYDŁOWSKI, ADRIAN 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 24.70 555

KARCZEWSKI, SEBASTIAN 20 AWF Katowice 24.70 555
22. LUFTMAN, ADAM 50 USZ Szczecin 24.83 546
23. GRACZYK, PRZEMYSŁAW 40 Politechnika Lubelska 24.88 543
24. ORŁOWSKI, PIOTR 40 ZUT Szczecin 24.95 538
25. JĘDRZEJEWSKI, ADAM 10 AMo GDYNIA 25.05 532
26. CHMURA, JAN 70 ALK Warszawa 25.09 529
27. RAMS, CEZARY 10 WAT Warszawa 25.12 527
28. BERGANDER-FLOREK, MICHAŁ 50 UW Waszawa 25.21 522
29. OSTROWSKI, SEBASTIAN 50 UWR WROCŁAW 25.74 490

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. JĘDRZEJEWSKI, ADAM 10 AMo GDYNIA 25.05 532
2. RAMS, CEZARY 10 WAT Warszawa 25.12 527

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SMOLIŃSKI, JAN 20 AWF Katowice 23.30 661
2. TOCHWIN, ADAM 20 AWF Warszawa 23.79 621
3. GAŁOTA, BARTOSZ 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 23.89 613
4. DOMŻALA, TOMEK 20 AWF Warszawa 23.97 607
5. SUSZEK, WOJCIECH 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 24.60 561
6. KARCZEWSKI, SEBASTIAN 20 AWF Katowice 24.70 555

SZYDŁOWSKI, ADRIAN 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 24.70 555

UCZELNIE TECHNICZNE

1. RUCIŃSKI, KONRAD 40 AGH Kraków 24.53 566
2. GRACZYK, PRZEMYSŁAW 40 Politechnika Lubelska 24.88 543
3. ORŁOWSKI, PIOTR 40 ZUT Szczecin 24.95 538
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UNIWERSYTETY

1. KORGUL, ŁUKASZ 50 UMCS Lublin 23.43 650
2. ZIEMNIARSKI, BARTOSZ 50 UAM Poznań 23.59 637
3. ZIELIŃSKI, DAWID 50 USZ Szczecin 24.09 598
4. KAMIŃSKI, MICHAŁ 50 UAM Poznań 24.48 570

ANDRZEJEWICZ, MARCIN 50 UMCS Lublin 24.48 570
6. DĘBOWSKI, PATRYK 50 UMK Toruń 24.50 568
7. LUFTMAN, ADAM 50 USZ Szczecin 24.83 546
8. BERGANDER-FLOREK, MICHAŁ 50 UW Waszawa 25.21 522
9. OSTROWSKI, SEBASTIAN 50 UWR WROCŁAW 25.74 490

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE 

1. LINDNER, SZYMON 60 PWSZ Racibórz 24.55 565

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KACZYŃSKI, JACEK 70 ALK Warszawa 23.04 683
2. GRABOWICZ, ŁUKASZ 70 WSG Bydgoszcz 24.09 598
3. RUTKOWSKI, SZYMON 70 ALK Warszawa 24.19 590
4. JABŁOŃSKI, MARCI 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 24.41 575
5. PAWLAK, ADRIAN 70 WSiNF ŁÓDŹ 24.44 573
6. HAAS, MATEUSZ 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 24.59 562
7. CHMURA, JAN 70 ALK Warszawa 25.09 529


